
I calabro-valdesi : guida ai
luoghi storici
Read More
SKU: 8892
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Stancati Enzo, Merlo Attilioeditore: Claudiana
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
46 pagine con 40 pagine di tavole, 21x27 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (8892)

Antichità tardoromane e
medievali nel territorio di
Bracciano
Read More
SKU: 8590
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: BetaGammaanno-edizione:
1994

Product Description
In 8, 356 pagine, cartonato editoriale, dorso livemente ingiallito, altrimenti ottimo rilegato Molto

Catologo Libreria Viborada
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buono (Very Good) (8590)

La chiesa di S. Michele
Arcangelo nel castello narnese
di Schifanoia
Read More
SKU: 8589
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bolli, Guerrieroeditore: Cassa di risparmio
luogo-edizione: Narnianno-edizione: 1982

Product Description
101 pagine con, XXII pagine di tavole fuori testo 24 cm. Brossura, segni del tempo alla cop.
(abrasioni lievi, tracce di polvere) carta ingiallita brossura Buono (Good) (8589)

Catologo Libreria Viborada
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Praia a Mare e territorio
limitrofo
Read More
SKU: 8451
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Guida Giuseppeeditore: Tip. eredi V. Serafino
luogo-edizione: Cosenzaanno-edizione: s.a. 1973?

Product Description
395 pagine, illustrato, 24 cm. Dedica al frontespizio, probabilmente dell'autore, lievi abrasioni
agli angoli superiori della cop. brossura Buono (Good) (8451)

Catologo Libreria Viborada
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Nobili e mercanti nella Lucca del
Cinquecento. Reprints Einaudi 6
Read More
SKU: 6670
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Berengo Marinoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
467 pagine, 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6670)

Catologo Libreria Viborada
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Le tamerici, racconti e leggende
di Valdinievole
Read More
SKU: 6370
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Andreini Galli Norieditore: M. Pacini Fazzi
luogo-edizione: Luccaanno-edizione: 1979

Product Description
75 pagine 24 cm . Brossura brossura Ottimo (Fine) (6370)

Catologo Libreria Viborada
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Le alpi italiane. Schizzi delle
montagne del Trentino, testo
originale inglese e traduzione
italiana a fronte
Read More
SKU: 5837
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Freshfield Douglas W.editore: Ed. Società
funivie della Paganellaluogo-edizione: Trentoanno-
edizione: 1956

Product Description
19 cm, XXI, 315 pagine con 9 tavole, brossura. Dedica anonima all'antiporta e rarissime
correzioni nel testo, probabilmente dalla mano del dedicante (vedi foto) brossura Buono (Good)
1. edizione(5837)

Catologo Libreria Viborada
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Nuovi racconti e canti popolari
del Nuorese
Read More
SKU: 1797
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Calvisi Raimondo a curaeditore: Editrice
sarda Fossataroluogo-edizione: Cagliarianno-
edizione: 1970

Product Description
In 8, pp.158, brossura, alone al piatto posteriore, carta ingiallita, altrimenti buono. brossura
Buono (Good) (1797)

Catologo Libreria Viborada
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Montecchio, Melezzole,
Tenaglie. Un patrimonio di
storia e di cultura
Read More
SKU: 320
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Feliziani Antonioeditore: Stampato in proprio
luogo-edizione: Montecchioanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 243. Brossura. Numerose illustrazioni e un ricettario brossura Buono (Good) (320)

Catologo Libreria Viborada
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Roma sparita. Figure e figurine.
Prefazione di Gherardo Casini
Read More
SKU: 29
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Petrai Giuseppeeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1932

Product Description
In 16 pp. 255. Rilegatura tutta tela tassello e oro. Ex libris Petrolini Ex libris e tibro della
Cofederazione Nazionale sindacati fascisti. Canserva la cop. originale rilegato in pelle Buono
(Good) (29)

Catologo Libreria Viborada
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Proverbi piemontesi. Presentati
da Mario Soldati
Read More
SKU: 3639
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tino Richelmy raccolti daeditore: Giunti
Martelloluogo-edizione: Firenze Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. XVIII, 96. Brossura con sovracoperta e acetato. Tavole fuori testo brossura Buono
(Good) (3639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proverbi-piemontesi-presentati-da-mario-soldati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La storia di Cologno al Serio.
Prefazione del dott. don Luigi
Chiodi
Read More
SKU: 3280
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Drago Giacomoeditore: Edito a cura del
Comuneluogo-edizione: Cologno al Serioanno-
edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura. Tavole fuori testo. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3280)

Catologo Libreria Viborada
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